

## **COMUNE DI COLONNELLA**

PROVINCIA DI TERAMO-

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE UFFICIO/AFFARI GENERALI

N fill del 24/14/2015

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA VOLANTINI PER SAGRA A DITTA MARTINTYPE

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

**PREMESSO** che uno dei primari obiettivi dell'Amministrazione Comunale di Colonnella è quello di far svolgere sul proprio territorio eventi e/o manifestazioni culturali e ricreative nel periodo estivo

**RICHIAMATA** la delibera di Giunta Comunale n. 62 del 28.7.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui si manifestava l'indirizzo politico amministrativo di approvare il programma delle manifestazioni estive anno 2015 del Comune di Colonnella

**SOTTOLINEATO** il profilo del turismo legato all'immagine del territorio Colonnellese.

**DATO ATTO**, che dal 1.1.2015 è in vigore lo split payment, per cui l' Iva è liquidata direttamente dallo Stato.

**ESAMINATO** il preventivo della Ditta Martintype " con sede legale in Strada Bonifica del Tronto Km 1,8. 19 64010 Colonnella, Partita Iva 01630960670 per la fornitura di n. 10.000 depliant , formato chiuso 15x 21 , stampato a 4 colori B/V su carta patinata opaca da 135 grammi , in occasione della Sagra per euro 450,00+ iva (99,00) per un totale di euro 549,00.

CITATO il CIG ZEF I LE CBO51	del 24/12/2015	_ per euro 450,00
MENZIONATO l'ordine MEPA prot n	del	

#### DETERMINA

1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della determina de qua e quale motivazione ai sensi di art 3 di Legge n. 241/1990.

### 2)DI IMPEGNARE:

- a) a favore della Ditta Martintype ,, con sede legale in Strada Bonifica del Tronto Km 1,8. 19 64010 Colonnella, Partita Iva 01630960670 per la fornitura di  $\,n$ . 10.000 depliant , formato chiuso 15x 21 , stampato a 4 colori B/V su carta patinata opaca da 135 grammi , in occasione della Sagra per euro 450,00+ iva ( 99,00 ) per un totale di euro 549,00 . sul cap 1046 del Bilancio di previsione 2015
- 3)DI LIQUIDARE solo a seguito di fatturazione elettronica.
- **4)DI COMUNICARE** la presente determina all' Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Pott. Luca Di Eugenio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del p.lgs 18 agosto 2000, n.267 APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al Cap. 1045 Del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno al n. 2015 29 /422 11



Rag. Teresa Nicolina Di Buò

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.Luca Di Eugenio